ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.06.2019 г. № 1418-р
Г. Златоуст

о приведении правовых актов
в соответствие с законодательством

В целях регламентации организационно-правового положения,
обеспечения условий для эффективной работы, установления статуса, функций,
ответственности, прав и обязанностей сотрудников управлений и отделов
Администрации Златоустовского городского округа, муниципальных
автономных, бюджетных, казенных учреждений, муниципальных унитарных
предприятий Златоустовского городского округа и отраслевых органов
Администрации Златоустовского городского округа;

1. Начальникам управлений и отделов Администрации Златоустовского
городского округа, руководителям муниципальных автономных, бюджетных,
казенных учреждений, муниципальных унитарных предприятий
Златоустовского городского округа и отраслевых органов Администрации
Златоустовского городского округа:

1) привести в соответствие с действующим законодательством,
распоряжением Администрации Златоустовского городского округа
от 15.11.2018 г. № 2836-р «Об утверждении Правил разработки и утверждения
Положений о структурных подразделениях Администрации Златоустовского
городского округа, должностных инструкций муниципальных служащих
Администрации Златоустовского городского округа» положения
о подразделениях и должностные инструкции сотрудников своих
подразделений, учреждений, предприятий, отраслевых органов Администрации
Златоустовского городского округа с учетом требований организации труда
и противодействия коррупции;

2) в срок до 05 июля 2019 года предоставить в отдел муниципальной
службы и кадров Организационного управления Администрации
Златоустовского городского округа информацию о проведенной работе,
с приложением внесенных изменений, дополнений в положения

Вр-65245

О подразделениях и должностные инструкции сотрудников, уведомление
о соответствии выщеуказанных правовых актов действующему
законодательству.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Глав1?1
Златоустовского городского окр;

гТОВСд-

О'ЩЕЛ ПО ОБЩИМ
БОП.РОГАМ

А.М. Митрохин

Верно: главный специалист
отдела по общим вопросам
Алабушкина Н.С. 18.06.2019 г.

Рассылка: ОМСиК-4, ПУ, ОУ, ООВ, отдел по работе с обращением граждан, АХО, ОВСМИ,
КРУ, отдел по мобилизащюнной работе и бронированию, ЭУ, бухг., ОМР, Отдел ЗАГС,
Отдел по обеспечению деятельности комиссии по делам несоверщеннолетних и защите их
прав; УАиГ, УЭиП, УММ; ТО (ж/д вокзала), ТО (метзавод), ТО (мащзавод), ТО (Гагарина),
с/х, МКУ Управление культуры ЗГО, МКУ УОиМП, МКУ УФКиС, МП «Златоустовское
телевидение» МО г. Златоуст, МБУ «Центр хозяйственного обеспечения и цифрового
развития», МАУ «МФЦ ЗГО», МУП «Банно-прачечный комбинат»; МУП ЗГО «Комфорт»,
МБУ «Архив ЗГО». МКУ ЗГО «УЖКХ», МКУ «Гражданская защита ЗГО», МУП
«Коммунальные сети» ЗГО, МУП «РКБ», МУП «Водоснабжение ЗГО», МУП ЗГО
«Память», МУП «ЗТУ» МО-ЗГО, МУП «Автохозяйство Администрации ЗГО», МБУ
«Капитальное строительство», МБУ «УКС», МБУ «Благоустройство»; МУ «Лесное»

Вр-65245